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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    64.942,20          

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001164        070-33900000             500,00            -    65.442,20              -      2.404,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001166        023-33900000              20,00            -    65.462,20              -      2.424,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001180        044-33900000              50,00            -    65.512,20              -      2.474,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001181        046-33900000             500,00            -    66.012,20              -      2.974,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001188        057-33900000              50,00            -    66.062,20              -      3.024,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/07/2011 Vl.Em.Nr.   001230        007-33900000             500,00            -    66.562,20              -      3.524,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

12/07/2011 Vl.Em.Nr.   001231        027-33900000             100,00            -    66.662,20              -      3.624,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001273        044-33900000              56,96            -    66.719,16              -      3.681,89

Complementação ao empenho 964/2011, cfe nf.n. 2384875, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001274        046-33900000           1.228,88            -    67.948,04              -      4.910,77

Complementação ao empenho 965/2011, cfe nf.n. 2212075-556712-555297, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001275        057-33900000             165,22            -    68.113,26              -      5.075,99

Complemenntação ao empenho 966/2011, cfe nf.n. 

555282-555266-555279-556826, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001276        070-33900000             367,50            -    68.480,76              -      5.443,49

Complementação 967/2011, cfe nf.n. 556825-555267, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001277        007-33900000             735,99            -    69.216,75              -      6.179,48

Complementação ao empenho 968/2011, cfe nf.n. 

555294-555299-2213611-2384876, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001278        023-33900000              23,83            -    69.240,58              -      6.203,31

Complementação ao empenho 969/2011, cfe nf.n. 556711, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001279        027-33900000             573,25            -    69.813,83              -      6.776,56

Complementação ao empenho 970/2011, cfe nf.n. 

555315-555319-555306-555309-555324-555305-555320-555303-555323-555312, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/07/2011 Vl.Em.Nr.   001283        059-33900000           6.442,00            -    76.255,83              -     13.218,56

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de junho/2011 

cfe. parte nf. n. 000.409.940, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001283 001942 059-33900000                  -     6.442,00    76.255,83     69.479,27      6.776,56

20/07/2011 Vl.Em.Nr.   001284        059-33900000              69,47            -    76.325,30              -      6.846,03

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de junho/2011 

cfe. parte nf. n. 000.409.940, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001284 001943 059-33900000                  -        69,47    76.325,30     69.548,74      6.776,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000964 001971 044-33900000                  -        50,00    76.325,30     69.598,74      6.726,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000965 001952 046-33900000                  -       500,00    76.325,30     70.098,74      6.226,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000966 001953 057-33900000                  -        50,00    76.325,30     70.148,74      6.176,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000967 001954 070-33900000                  -       500,00    76.325,30     70.648,74      5.676,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000968 001955 007-33900000                  -       500,00    76.325,30     71.148,74      5.176,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000969 001956 023-33900000                  -        20,00    76.325,30     71.168,74      5.156,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000970 001957 027-33900000                  -       100,00    76.325,30     71.268,74      5.056,56

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001273 001958 044-33900000                  -        56,96    76.325,30     71.325,70      4.999,60

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001274 001959 046-33900000                  -     1.228,88    76.325,30     72.554,58      3.770,72

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001275 001960 057-33900000                  -       165,22    76.325,30     72.719,80      3.605,50

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001276 001961 070-33900000                  -       367,50    76.325,30     73.087,30      3.238,00

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001277 001962 007-33900000                  -       735,99    76.325,30     73.823,29      2.502,01

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001278 001963 023-33900000                  -        23,83    76.325,30     73.847,12      2.478,18

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001279 001970 027-33900000                  -       573,25    76.325,30     74.420,37      1.904,93                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     11.383,10      11.383,10       1.904,93

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     9.798,96          

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001169        007-33900000           1.000,00            -    10.798,96              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001169 001939 007-33900000                  -     1.000,00    10.798,96     10.798,96             -

19/07/2011 Vl.Em.Nr.   001271        007-33900000             277,39            -    11.076,35              -        277,39

Complementação ao empenho 1169/2011, cfe nf.n. 

000.580.065-580.070-580.066-580.067-580.068, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001271 001938 007-33900000                  -       277,39    11.076,35     11.076,35             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.277,39       1.277,39              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     6.529,30          

01/07/2011 Vl.Em.Nr.   001168        007-33900000             500,00            -     7.029,30              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

07/07/2011 Vl.Em.Nr.   001205        007-33900000             305,65            -     7.334,95              -      1.305,65

Complementação ao empenho 0971/2011 cfe. faturas anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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11/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 000971 001877 007-33900000                  -       500,00     7.334,95      6.529,30        805,65

11/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001205 001878 007-33900000                  -       305,65     7.334,95      6.834,95        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        805,65         805,65         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     2.412,86          

12/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001147 001880 007-33900000                  -       217,70     2.412,86      2.412,86             -

13/07/2011 Vl.Em.Nr.   001232        025-33900000             221,40            -     2.634,26              -        221,40

Aquisição de 30un cuca e 24kg pão francês para manutenção da merenda 

escolar na Escola Municipal Madre Leontina, cfe nf.n. 000169, anexa.

Processo: 0042/2010 Nr.Licitacao: 0007PR2010

25/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001232 001965 025-33900000                  -       221,40     2.634,26      2.634,26             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        221,40         439,10              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    18.804,00          

13/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001138 001893 007-33900000                  -     3.134,00    18.804,00     18.804,00             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001360        007-33900000           3.134,00            -    21.938,00              -      3.134,00

Serviços prestados ref locação de Sistemas: Contabilidade, Folha de 

Pagamento, Licitações/Compras, Tributação, Administração de Frotas, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial, cfe nf.n. 001481-1482, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00       3.134,00       3.134,00

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   322.206,97          

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001364        026-31900000          25.632,16            -   347.839,13              -     25.632,16

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002077 026-31900000                  -     2.028,00   347.839,13    324.234,97     23.604,16

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002079 026-31900000                  -     2.387,00   347.839,13    326.621,97     21.217,16

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002086 026-31900000                  -     1.189,00   347.839,13    327.810,97     20.028,16

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002088 026-31900000                  -     1.642,00   347.839,13    329.452,97     18.386,16

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002089 026-31900000                  -     1.642,00   347.839,13    331.094,97     16.744,16

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002090 026-31900000                  -     2.115,84   347.839,13    333.210,81     14.628,32

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002092 026-31900000                  -     1.576,32   347.839,13    334.787,13     13.052,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002093 026-31900000                  -     3.024,00   347.839,13    337.811,13     10.028,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002098 026-31900000                  -     1.642,00   347.839,13    339.453,13      8.386,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002099 026-31900000                  -     2.248,00   347.839,13    341.701,13      6.138,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002100 026-31900000                  -     2.248,00   347.839,13    343.949,13      3.890,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002103 026-31900000                  -     2.248,00   347.839,13    346.197,13      1.642,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001364 002112 026-31900000                  -     1.642,00   347.839,13    347.839,13             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001365        026-31900000           2.478,39            -   350.317,52              -      2.478,39

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001365 002080 026-31900000                  -       559,22   350.317,52    348.398,35      1.919,17

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001365 002087 026-31900000                  -       515,84   350.317,52    348.914,19      1.403,33

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001365 002091 026-31900000                  -       230,96   350.317,52    349.145,15      1.172,37

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001365 002094 026-31900000                  -       960,17   350.317,52    350.105,32        212,20

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001365 002104 026-31900000                  -       212,20   350.317,52    350.317,52             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001366        026-31900000             821,00            -   351.138,52              -        821,00

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001366 002105 026-31900000                  -       821,00   351.138,52    351.138,52             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001367        026-31900000             637,44            -   351.775,96              -        637,44

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001367 002095 026-31900000                  -       637,44   351.775,96    351.775,96             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001368        026-31900000          10.014,00            -   361.789,96              -     10.014,00

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002078 026-31900000                  -       818,00   361.789,96    352.593,96      9.196,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002081 026-31900000                  -     1.592,00   361.789,96    354.185,96      7.604,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002084 026-31900000                  -       835,00   361.789,96    355.020,96      6.769,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002096 026-31900000                  -     1.181,00   361.789,96    356.201,96      5.588,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002101 026-31900000                  -     1.305,00   361.789,96    357.506,96      4.283,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002108 026-31900000                  -     1.155,00   361.789,96    358.661,96      3.128,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002110 026-31900000                  -       818,00   361.789,96    359.479,96      2.310,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002113 026-31900000                  -     1.155,00   361.789,96    360.634,96      1.155,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001368 002127 026-31900000                  -     1.155,00   361.789,96    361.789,96             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001369        026-31900000             689,36            -   362.479,32              -        689,36

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001369 002082 026-31900000                  -       450,19   362.479,32    362.240,15        239,17

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001369 002097 026-31900000                  -       179,38   362.479,32    362.419,53         59,79

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001369 002106 026-31900000                  -        59,79   362.479,32    362.479,32             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001370        026-31900000           2.574,42            -   365.053,74              -      2.574,42

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001370 002083 026-31900000                  -     1.470,24   365.053,74    363.949,56      1.104,18

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001370 002102 026-31900000                  -       283,22   365.053,74    364.232,78        820,96

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001370 002107 026-31900000                  -       531,96   365.053,74    364.764,74        289,00

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001370 002109 026-31900000                  -       144,50   365.053,74    364.909,24        144,50

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001370 002114 026-31900000                  -       144,50   365.053,74    365.053,74             -

29/07/2011 Vl.Em.Nr.   001371        026-31900000              41,48            -   365.095,22              -         41,48

Vencimento aos servidores do setor no mês de julho/2011 cfe. folha 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001371 002085 026-31900000                  -        20,74   365.095,22    365.074,48         20,74

29/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001371 002111 026-31900000                  -        20,74   365.095,22    365.095,22             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     42.888,25      42.888,25              -

00053 - PASEP

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    53.048,27          

08/07/2011 Vl.Em.Nr.   001217        088-33900000           1.642,57            -    54.690,84              -      1.642,57

Contribuição devida referente 1º parcela convênio FPM no mês de 

julho/2011, cfe. extrato anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 

08/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001217 001852 088-33900000                  -     1.642,57    54.690,84     54.690,84             -

12/07/2011 Vl.Em.Nr.   001224        088-33900000              60,92            -    54.751,76              -         60,92

Contribuição devida referente parcela convênio no mês de julho/2011 

cfe. extrato anexo.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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12/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001224 001891 088-33900000                  -        60,92    54.751,76     54.751,76             -

14/07/2011 Vl.Em.Nr.   001247        088-33900000           4.721,70            -    59.473,46              -      4.721,70

Contribuição devida referente ao total das receitas no mês de 

junho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001247 001917 088-33900000                  -     4.721,70    59.473,46     59.473,46             -

20/07/2011 Vl.Em.Nr.   001285        088-33900000               0,05            -    59.473,51              -          0,05

Contribuição devida referente parcela convênio no mês de jullho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001285 001946 088-33900000                  -         0,05    59.473,51     59.473,51             -

20/07/2011 Vl.Em.Nr.   001286        088-33900000             405,13            -    59.878,64              -        405,13

Contribuição devida referente 2ª parcela convênio FPM, no mês de 

julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/07/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001286 001947 088-33900000                  -       405,13    59.878,64     59.878,64             -

21/07/2011 Vl.Em.Nr.   001288        088-33900000              56,68            -    59.935,32              -         56,68

Contribuição  devida referente parcela convênio no mês de julho/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

